

Sławno, dnia 2 czerwca 2014 r.

RSSA.271.19.2014

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zadania pn. „**Wykonanie dokumentacji budowlanej na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Radosław, gmina Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1: Czy zamawiający może wydać oświadczenie dysponowania gruntem na cele budowlane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że może wydać oświadczenie dysponowania gruntem na cele budowlane. Działka 160/3 obręb Radosław, przeznaczona pod budowę świetlicy, jest własnością Gminy Sławno.

Pytanie 2: Czy zamawiający posiada decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że planowana inwestycja jest zgodna z obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

Pytanie 3: Czy zamawiający posiada mapę do celów projektowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada mapy do celów projektowych.

Pytanie 4: Czy zamawiający posiada badania gruntu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada badań gruntu.

Pytanie 5: Jak budynek ma być ogrzewany?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w budynku należy zaprojektować system centralnego ogrzewania zasilany kotłem na paliwo stałe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Pytanie 6: Czy termin wykonania może ulec zmianie ze względu na organy wydające decyzje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu z w/w powodów pod warunkiem, że nie będzie to wynikało z zaniedbań Wykonawcy.

Pytanie 7: Czy zamawiający posiada program funkcjonalno-użytkowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada programu funkcjonalno-użytkowego, a projekt świetlicy należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Wójt

Ryszard Słachowiak